et alios hospites propagaretur, ministerio trium vel quatuor miiiistrorum tum academico-
rum tum aliorum infundentiura et ballaria cum argenteis urceolis in argenteis patenis
circumferentium . . ad singulos propinatores solemnes praeter calicem majorem operculo
instructum et a. d. Promotore adhibitum oblatumque invitato, etiam alii calices minores
per tres series ambulabant. (Eph. th. 27. Juli 1705.)

1) Der juridische Dekan Obermayr S. J. führt sie aus Veranlassung einer juridi-
schen Promotion (des Joh. Rudolphi von Bludenz Regierungs-Advokat, Franz Faber
von Lanegg, und Philipp Brandl von Schwätz) am 3. Januar 1697 auf folgende 14
Punkte zurück. 1. Hora octava in Stuba academica convenerant P. P. Professores aca-
demici omues cum suis epomidibus et aliis insignibus doctoralibus. 2. Ex Stuba aca-
demica processum est in aulam archiducalem (die akademische Aula war damals noch
nicht erbaut, gewöhnlich zog mau früher in den Logik-Hörsaal) sequenti ordine:
Primi ivere tibicines cum tymponistriba, hos Pedellus cum sceptro, Pedellum vero secuti
sunt quinque parvuli scenice vestiti, qui portaverant, super pulvinaribus insignia Neo-
doctorum. Post parvulos incessit Promotor (Mayr) cum suis candidatis; istos inseeuti
sunt caeteri D. D. Professores, ita tarnen, nt Professores facultatis juridieae ante alios
haberent praecedentiam. 3. In aulam, ubi deventum est, unus ex candidatis praemisit
orationem, in cujus fine addidit brevem petitionem ad I). Promotorem per collatione
gradus licentiatus (damals bestand noch kein Prokanzler). 4. Subjunxit Promotor suam
orationem et in illius calce, postquam candidatos a virtute et scientia insigniter com-
ttendavit, benevole adpromisit collationem licentiae. 5. Facta est professio iidei a can-
didatis et juratum in verba a D. Notario praelecta. 6. Inipertita candidatis licentia.
7. Unus candidatorum rursus petiit etiam collationem Doctoratus. 8. Deuuo juratum a
candidatis in verba, quae ipsis a Notario praelecta sunt. 9. Solerani formula renuntiati
suut Candidati Doctores ex utroque jure. 10. Interposita Synphonia, et interea distri-
buti catalogi, in quibus Neodoctorum nomina et Carmen gratulatorium continebantur.
11. Promotor Neodoctoribus contulit insignia doctoralia. 12. Unus e Neodoctoribus dedit
publicum suae scientiae specimen. 13. Actus clausus est gratiarum actione et decanta-
tione hymni ambrosiani. 14. Ex aula solemni incessu itum ad convkium, cui oinnes
omnino Professores aderant. Invitata sunt per memoriale ad actum et conviviuui omnia
nostra dicasteria, sed nemo aparuit in convivio, nisi unus per unum e Neodoctoribus
privato nomine invitatus.